
停電に伴う館内営業時間変更のお知らせ 

 

平素より、ホテルモリノ新百合丘をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

下記日程におきまして、法令設備点検に伴う全館停電を実施いたします。 

点検作業中は安全上の配慮といたしまして、館内へのご入館、ご滞在はお断りしておりますので、 

予めご了承ください。 

 

作業日時：2026 年 2月 24 日(火) 

 

作業時間：午後 23 時より午前 6時ごろ予定(作業状況により、変更になる場合がございます。) 

 

①2月 24日(火)のご宿泊予約はお受けしておりません。 

②一部レストランの営業時間が下記の通り変更になります。 

 

■ルシェルモリノ 

停電に伴い、改装工事を行うため、 

2 月 24 日(火) 朝食終了後クローズ ランチ、ティー、ディナータイムクローズ 

 

2 月 25 日(水) 終日クローズとさせていただきます。 

 

2 月 26 日(木) 朝食（6:30 から）からオープンさせていただきます。 

 

■梅の花 

2 月 24 日(火) ディナータイムはクローズ。ランチタイムのみ営業いたします。 

 

③電話の受付は 2月 24日(火)17：00 までとさせていただき、 

それ以降は電話対応が出来かねますので、2月 25日(水)10：00 以降にご連絡をお願いいたします。 

また、ホテル全館 17：00 を持ちましてクローズとさせていただき、施錠いたします。 

ご滞在することは出来かねますので、何卒ご了承くださいませ。 

 

※レストランをご利用のお客様におかれましては、2月 24日(火)の駐車場利用の延長をお受け出来ません、 

 

また平置き駐車場、機械式駐車場のご利用も 17：00 までとさせていただきます。 

17：00 以降は駐車場よりご出庫いただけませんので予めご了承ください。 

 

翌日 2026 年 2 月 25 日(水)10：00 より入口を開放させていただきます。 

停電作業の状況によっては多少前後する場合がございますので、ご了承くださいませ。 

 

ご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、044-953-5111 ホテル代表までお問合せくださいませ。 


